
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月21日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310505060 4K4A1A00055

UN6.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年2月4日（火）13時00分　会計隊　事務室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

E025公告

１　入札事項

公 告

ＥｃｏＦｌｏｗ　ＷＡＶＥ２ポータブルエアコン　ほか136件

冷暖房、ＷＡＶＥ２専用バッテリーパックセット



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和７年１月２１日～令和７年２月３日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和７年２月３日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和７年２月３日１７時００分まで）に資格審査
  結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧とされたい。
　(7)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8)　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　同等品による入札を希望する場合は、令和７年１月３０日までに、同等品判定申請書及びその同等の規格・仕様

等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。

      　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　 　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：櫻井
　 　　　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２２）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。

　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  1

グループ

4K4A1A00055 UN       6.00

ＥｃｏＦｌｏｗ　ＷＡＶＥ２ポータブルエアコン

冷暖房、ＷＡＶＥ２専用バッテリーパックセット

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和7年3月31日

1

0001

4K4A1A00056 SH      12.00

塗装コンパネ（黄色）

１８００ｍｍ×９００ｍｍ×１２ｍｍ

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和7年3月31日

2

0001

4QBE1AA0058 EA       5.00

［スチール製］ハンドレーキ

ＥＳ２５　Ｐ２５４１　ＥＳ６５０ＲＡ－２２

伊丹駐屯地

中方付　管理班　島田曹長（３５９７）

中方総　付隊

令和7年3月31日

3

0001

4QBE1AA0058 EA       2.00

ちりとり型バッグ（高耐久）

ＥＳ２５　Ｐ２５４６　ＥＳ９２８ＡＤ－６５

伊丹駐屯地

中方付　管理班　島田曹長（３５９７）

中方総　付隊

令和7年3月31日

4

0002

4QBE1AA0062 ST       9.00

遮光２級・遮熱カーテン＆遮熱・ミラーレース４枚セット

ニトリ　１５０×１９０ｃｍ　ベージュ

伊丹駐屯地

中方付　管理班　徳石１曹（３４９４）

中方総　付隊

令和7年3月31日

5

0001

4QBE1AD0027 EA       2.00

テーブルクロス

ＥＳ２５　Ｐ１４７２　ＥＡ９１１ＡＦ－１０４

中方総　総務部　地域連絡調整室

地調室　後北曹長　２８７１

中方総　総務課より差引

令和7年3月31日

6

0001

4QBE1AD0027 EA      10.00

シュレッダー用オイル

ＥＳ２５　Ｐ１９７８　ＥＡ７６３ＺＤ－７０

中方総　総務部　地域連絡調整室

地調室　後北曹長　２８７１

中方総　総務課より差引

令和7年3月31日

7

0002

4QBE1AD0027 EA       5.00

水糸

ＥＳ２５　Ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－８１

中方総　総務部　地域連絡調整室

地調室　後北曹長　２８７１

中方総　総務課より差引

令和7年3月31日

8

0003

4QBE1AE0096 EA      13.00

パーテーション

ＥＳ　Ｐ２０４８　ＥＡ９５４ＥＡ－２３

伊丹駐屯地

人事課人事１班　吉永２曹（２５２２）

中方総　付隊

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  2

グループ

4QBE1AN0025 EA       8.00

単３充電池

ＥＳ２５　Ｐ２１２０　ＥＡ７５８ＹＧ－３１３

伊丹駐屯地

後運課　南１曹（２３７８）

中方総付隊　総務課差引き

令和7年3月31日

10

0001

4QBE1AN0025 EA       3.00

急速充電器

ＥＳ２５　Ｐ２１２０　ＥＡ７５８ＹＫ－１１

伊丹駐屯地

後運課　南１曹（２３７８）

中方総付隊　総務課差引き

令和7年3月31日

11

0002

4QBE1AQ2005 EA      10.00

透明軟質オーバーレイ

ＮＭ－１３　０．１×９１５×１００ｍ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

12

0001

4QBE1AQ2005 EA      10.00

透明軟質オーバーレイ

ＮＭ－１６　０．１×１８３０×１００ｍ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

13

0002

4QBE1AQ2005 EA       2.00

透明硬質オーバーレイ

ＫＭ－４１０　０．０６×１０２０×１００ｍ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

14

0003

4QBE1AQ2006 EA      30.00

人工芝

モリリン（株）　約７ｍｍ×９１ｃｍ×２０ｍ巻

伊丹駐屯地　集約倉庫【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

15

0001

4QBE1AQ2007 EA       5.00

腕章　安全

戦人　総合カタログＰ７８　７１４２－１２　安全

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

16

0001

4QBE1AQ2007 EA      10.00

肩章　茶

戦人　総合カタログＰ８０　７２５０９９０９　茶

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

17

0002

4QBE1AQ2007 EA       5.00

肩章　安全

戦人　総合カタログＰ８０　７２５０９９１８　安全

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  3

グループ

4QBE1AQ2007 EA       1.00

標旗　赤

戦人　総合カタログＰ８１　７２５１－７　赤

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

19

0004

4QBE1AQ2007 EA       5.00

車両標識　安全

戦人　総合カタログＰ８１　７２５２－１２　安全

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

20

0005

4QBE1AQ2008 EA      10.00

メジャーネイル

ＥＳＣＯ　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＲ－２５

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

21

0001

4QBE1AQ2008 EA      10.00

メジャーネイル

ＥＳＣＯ　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＲ－４０

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

22

0002

4QBE1AQ2008 EA      60.00

ラチェット荷締機

ＥＳＣＯ　Ｐ１７６５　ＥＡ９８２Ｂ－３

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

23

0003

4QBE1AQ2008 EA       3.00

５本組細工のみ

ＥＳＣＯ　Ｐ１３８　ＥＡ５８９ＸＬ－１

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

24

0004

4QBE1AQ2008 EA       2.00

養生マット

ＥＳＣＯ　Ｐ１６２　ＥＡ９１１ＢＡ－９０

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

25

0005

4QBE1AQ2008 EA       3.00

ＥＶＡ養生マット［エンボス］

ＥＳＣＯ　Ｐ１４７０　ＥＡ９１１ＢＢ－１

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

26

0006

4QBE1AQ2008 EA       2.00

工業用ペーパータオル（キムタオル）

ＥＳＣＯ　Ｐ６４３　ＥＡ９２９ＡＴ－３Ｃ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

27

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  4

グループ

4QBE1AQ2008 EA      10.00

結束バンド

ＥＳＣＯ　Ｐ１１５８　ＥＡ４７５－１５０

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

28

0008

4QBE1AQ2008 EA      10.00

結束バンド

ＥＳＣＯ　Ｐ１１５９　ＥＡ４７５Ｇ－２５０Ｍ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

29

0009

4QBE1AQ2008 EA       5.00

結束ツールセット（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５ＳＡ－３

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

30

0010

4QBE1AQ2008 EA      30.00

結束ツール用バンド（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５ＳＡ－１００

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

31

0011

4QBE1AQ2008 EA       2.00

結束ツール用クリップ（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｓ－２

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

32

0012

4QBE1AQ2009 EA      30.00

Ｃ型ジョイント

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４１　ＥＡ９５１ＥＮ－８

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

33

0001

4QBE1AQ2009 EA      10.00

［油性］エナメルスプレー　緑

ＥＳＣＯ　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－３１

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

34

0002

4QBE1AQ2009 EA      10.00

［油性］耐熱スプレー　銀

ＥＳＣＯ　Ｐ１５５２　ＥＡ９４２ＥＭ－７２

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

35

0003

4QBE1AQ2009 EA       2.00

ＰＰロープ　緑

ＥＳＣＯ　Ｐ１６８８　ＥＡ６２８ＰＲ－１３

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

36

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  5

グループ

4QBE1AQ2009 EA       5.00

標識トラロープ

ＥＳＣＯ　Ｐ１７８２　ＥＡ９８３ＤＳ－２

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

37

0005

4QBE1AQ2009 EA       5.00

メカニクスグローブ　Ｓ

ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９１

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

38

0006

4QBE1AQ2009 EA      30.00

メカニクスグローブ　Ｍ

ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９２

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

39

0007

4QBE1AQ2009 EA      60.00

メカニクスグローブ　Ｌ

ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９３

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

40

0008

4QBE1AQ2009 EA      10.00

メカニクスグローブ　ＬＬ

ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９４

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

41

0009

4QBE1AQ2009 EA       1.00

ブーツカバー

ＥＳＣＯ　Ｐ２２８０　ＥＡ３５５ＡＡ－３２Ａ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

42

0010

4QBE1AQ2009 EA       5.00

バリケードテープ

ＥＳＣＯ　Ｐ２３１６　ＥＡ９８３ＤＢ－２１　立入禁止

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

43

0011

4QBE1AQ2009 EA      30.00

吸水スポンジ

ＥＳＣＯ　Ｐ２４２３　ＥＡ９２８ＡＧ－１４９

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

44

0012

4QBE1AQ2009 EA       5.00

ブルーシート［＃３０００］

ＥＳＣＯ　Ｐ２５３０　ＥＡ９１１ＡＢ－５３

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

45

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  6

グループ

4QBE1AQ2009 EA       5.00

防炎養生シート

ＥＳＣＯ　Ｐ２５３１　ＥＡ９１１ＡＥ－６Ａ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

46

0014

4QBE1AQ2009 EA       3.00

［耐候性］土のう袋

ＥＳＣＯ　Ｐ２５３２　ＥＡ９９７Ｚ－１７Ｂ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

47

0015

4QBE1AQ2009 EA       1.00

電動チェーンソー

ＥＳＣＯ　Ｐ２５４７　ＥＡ８９８ＣＤ－５Ａ

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

48

0016

4QBE1AQ2009 EA       6.00

［ＯＤ色］プラスチック棚

ＥＳＣＯ　Ｐ２６５０　ＥＡ９７６ＡＬ－３２

伊丹駐屯地【総務課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

49

0017

4QBE1AQ4001 EA       1.00

４３インチクランプオンパレットフォーク２０００ポンド容量トラクターバケット

ＶＥＶＯＲ　１０９．２２×７．１１×２２．８６

伊丹駐屯地【防衛課差引】

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

50

0001

4QBE1AS0076 SH     300.00

ブランケット

約９０×６０ｃｍ　ポリエステル　化粧箱入り　ブラウン

総務部　総務課

谷口曹長　２５１２

伊丹駐屯地　総監部庁舎

令和7年3月31日

51

0001

4QBE1AS0078 EA       2.00

礼装用手袋

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２４０　ＥＡ３５４ＡＡ－１３３　Ｌ

総務部　総務課

谷口曹長　２５１２

伊丹駐屯地　総監部庁舎

令和7年3月31日

52

0001

4QBE1AS0078 EA       2.00

礼装用手袋

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２４０　ＥＡ３５４ＡＡ－１３４　ＬＬ

総務部　総務課

谷口曹長　２５１２

伊丹駐屯地　総監部庁舎

令和7年3月31日

53

0002

4QBE1AS0306 UN       1.00

三脚　ビデオグランデⅡ　３段　ビデオカメラ用

ＳＩＬＫ　１０７９６６

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  7

グループ

4QBE1AS0306 EA       1.00

ＨＤＭＩ切替器　（セレクター）３入力１出力

エレコム　ＤＨ－ＳＷ４ＫＢ３１ＢＫ／Ｅ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

55

0002

4QBE1AS0306 EA       1.00

４Ｋ／６０Ｈｚ・ＨＤＲ対応ＨＤＭＩ分配器（４分配器）

サンワサプライ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

56

0003

4QBE1AS0306 EA       3.00

４ｋ　光ファイバーケーブル　５０ｍ　ＨＤＭＩ　２．０ケーブル

Ｔｈｓｕｃｏｒｄｓ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

57

0004

4QBE1AS0306 EA       2.00

ＨＤＭＩ　光ファイバーケーブル　２０Ｍ　４Ｋファイバー

Ｔｗａｚｏｈ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

58

0005

4QBE1AS0306 EA       2.00

ＨＤＭＩ　光ファイバーケーブル　１０Ｍ　４Ｋファイバー

Ｔｗａｚｏｈ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

59

0006

4QBE1AS0306 EA       2.00

４ｋ　光ファイバーケーブル　５ｍ　ＨＤＭＩ　２．０ケーブル

Ｔｈｓｕｃｏｒｄｓ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

60

0007

4QBE1AS0306 EA       2.00

ＨＤＭＩ　ケーブル　ｉＶＡＮＫＹ　ＨＤＭＩ２．０規格

ＩＶＡＮＫＹ　２ｍ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

61

0008

4QBE1AS0306 EA      60.00

Ｗａｔｅｒ　ｃａｒｒｙ　１５００ｍｌ　Ｇｒｅｙ

エバニュー（ＥＶＥＲＮＥＷ）　ＥＢＹ６６８

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

62

0009

4QBE1AS0311 EA      10.00

蛍光水糸

ＥＳ２５　ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－７１　イエロー

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  8

グループ

4QBE1AS0311 EA      10.00

蛍光水糸

ＥＳ２５　ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－７２　ピンク

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

64

0002

4QBE1AS0311 EA       6.00

［カモフラージュ］自立型雑納バケツ（スプリング入）

ＥＳ２５　ｐ２６１４　ＥＡ９２５Ｍ－７１ＡＡ　１００ｌ

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

65

0003

4QBE1AS0311 CA       3.00

［建築・塗装用］養生テープ

ＥＳ２５　ｐ１６１　ＥＡ９４４ＭＬ－１００Ｂ　緑　３０巻

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

66

0004

4QBE1AS0311 EA      10.00

建築養生テープ（強粘着）

ＥＳ２５　ｐ１６１　ＥＡ９４４ＮＣ－５０

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

67

0005

4QBE1AS0312 SH      10.00

塩ビ製カラーテーブルクロス雪（白）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－５

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

68

0001

4QBE1AS0312 SH       3.00

塩ビ製カラーテーブルクロス空（薄青）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－３

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

69

0002

4QBE1AS0312 SH       1.00

塩ビ製カラーテーブルクロス春（薄緑）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－１

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

70

0003

4QBE1AS0312 SH       1.00

塩ビ製カラーテーブルクロス明（薄黄）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－４

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

71

0004

4QBE1AS0312 SH       1.00

塩ビ製カラーテーブルクロス桜（薄桃）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－２

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

72

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

  9

グループ

4QBE1AS0313 EA      50.00

ハードクリアカップ　３０個入　３００ｃｃ

業務用厨房用品カタログ　江部松商事　Ｐ２３３７　３－２３３７－０３０３

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

73

0001

4QBE1AS0313 EA      40.00

ハードクリアカップ　３０個入　４３０ｃｃ

業務用厨房用品カタログ　江部松商事　Ｐ２３３７　３－２３３７－０３０４

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

74

0002

4QBE1AS0315 SH       2.00

ポリカーボネート板厚さ５㎜

タキロンシーアイ　ＰＣ１６００

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

75

0001

4QBE1AS0315 EA       2.00

アルミステップ　１段　高さ２０㎝ステージ用　階段　踏み台

３９ショップ　ＡＬ ００１５—

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

76

0002

4QBE1AS0315 PC       7.00

ＳＰＦ２×２材

ノーブランド　ＳＰＦ２０２１２

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

77

0003

4QBE1AS0315 SH       4.00

ラワン普通合板

ノーブランド　１２×９１０×１８２０

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

78

0004

4QBE1AS0315 SH       1.00

０．９１ｘ２５ｍ／３．３ｍｍ　フロアカーペット（レッド）

エスコ　ＥＡ９９７ＲＣ－３１

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

79

0005

4QBE1AS0315 PC      25.00

フロアシート　巻取り棒

山﨑産業（ＣＯＮＤＯＲ）Ｆ－１７７－３

伊丹駐屯地

総務部総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

80

0006

4QBE1AT2701 SP       3.00

標識トラロープ

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２３１６　ＥＡ９８３ＤＳ－１２

監察官室　杉谷曹長（内２３０７）

［総務課差引］

中方総

令和7年3月31日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 10

グループ

4QBE1AT2701 SH       1.00

（ＯＤ色）シート［＃３０００］

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－３１

監察官室　杉谷曹長（内２３０７）

［総務課差引］

中方総

令和7年3月31日

82

0002

4QBE1AT2702 SH      30.00

腕章

戦人２５　Ｐ８４　７１４２－８安全

監察官室　杉谷曹長（内２３０７）

［総務課差引］

中方総

令和7年3月31日

83

0001

4QBE1AT2703 EA       1.00

［ハンズフリー］拡声器スピーカー（防水型）

ＥＳＣＯ２５　Ｐ１９９３　ＥＡ７６３ＣＪ－８

監察官室　杉谷曹長（内２３０７）

［総務課差引］

中方総

令和7年3月31日

84

0001

4QBE1AW0021 EA      10.00

防犯ベスト

ＥＳ２５　Ｐ２２９２　ＥＡ９３８Ｒ－２３３

伊丹駐屯地（中方総監部）【総務課差引】

人事部援護業務課　石川曹長（２８３１）

中方総

令和7年3月31日

85

0001

4QDB1A40166 EA      50.00

１２個口電源タップ

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．９００　ＥＡ８１５ＧＭ－３３７

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

86

0001

4QDB1A40166 EA      25.00

ＬＡＮケーブルテスタ－（親機・子機タイプ）

ＥＳＣＯ　’２５　Ｐ．７８５　ＥＡ７１２ＡＦ－３５

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

87

0002

4QDB1A40166 EA     500.00

ワンタッチ線名札

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１６１　ＥＡ４７５ＨＤ－５７

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

88

0003

4QDB1A40166 EA     100.00

両面粘着テープ

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１４９１　ＥＡ９４４－ＮＥ－３０Ａ

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

89

0004

4QDB1A40166 EA     100.00

両面粘着テープ

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１４９１　ＥＡ９４４－ＮＥ－５０Ａ

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

90

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 11

グループ

4QDB1A40166 EA       3.00

ケーブルステープルガン

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

91

0006

4QDB1A40166 EA      25.00

替針

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ－２

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

92

0007

4QDB1A40166 EA      25.00

替針

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ－３

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

93

0008

4QDB1A40166 EA       2.00

ケーブルストリッパー

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２５４　ＥＡ５８０ＴＣ

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

94

0009

4QDB1A40166 EA      15.00

ラジオペンチ

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２６０　ＥＡ５３７ＢＥ－１４０

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

95

0010

4QDB1A40166 EA      10.00

セキュリティーワイヤー

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１９５５　ＥＡ９８３ＴＳ－２６８

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

96

0011

4QDB1A40166 EA      10.00

セキュリティーワイヤー

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１９５５　ＥＡ９８３ＴＳ－２６９

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

97

0012

4QDB1A40166 EA      20.00

シリンダー南京錠

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３８３　ＥＡ９８３ＳＧ－２２

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

98

0013

4QDB1A40166 EA       1.00

パーツトレー

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３８４　ＥＡ６６１ＣＭ－１５

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

99

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 12

グループ

4QDB1A40166 EA       5.00

充電式ライト

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２１０７　ＥＡ７５８Ｃ－２１１

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

100

0015

4QDB1A40166 EA       5.00

カラーコーン

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３１０　ＥＡ９８３ＦＴ－６７２

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

101

0016

4QDB1A40166 EA       6.00

伸縮ガードバー

ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３１３　ＥＡ９８３ＦＶ－２２１

中部方面システム通信群第４科（指通中）

橋本２曹（内３７０８）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

102

0017

4QDB1A60172 EA       2.00

レジェロ　ダクトタイプ［キャスター脚］

ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ６９　１１１８－２４４２

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地中方シ通群

令和7年3月31日

103

0001

4QDB1A60172 EA       1.00

レジェロ　フラップ幕板タイプ［キャスター付］

ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ７０　１１１８－２７１２

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地中方シ通群

令和7年3月31日

104

0002

4QDB1A60172 EA       1.00

ケースウェイカバー

ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ７３　１１１８－３４４５

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地中方シ通群

令和7年3月31日

105

0003

4QW01AP0003 EA       2.00

〔ラッカ－系塗料〕うすめ液

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４０　ＥＡ９４２ＥＰ－８

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

106

0001

4QW01AP0003 PC       6.00

〔油性〕万能プライマー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＤＮ－１１

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

107

0002

4QW01AP0003 PC       6.00

塩害防止塗料

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５３７　ＥＡ９２２ＡＢ－５６

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

108

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 13

グループ

4QW01AP0003 PC      20.00

ポリメイト

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

109

0004

4QW01AP0003 EA      20.00

〔ＯＤ色〕エナメルスプレー（つや消し）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－３３

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

110

0005

4QW01AP0003 EA       2.00

ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５５５　ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

111

0006

4QW01AP0003 EA      10.00

２サイクルエンジンオイル（ハイグレードタイプ）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５４８　ＥＡ９２０ＡＫ－２９

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

112

0007

4QW01AP0003 EA      15.00

（油性）ラッカースプレー（特化則対応）白

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－１

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

113

0008

4QW01AP0003 EA      20.00

（油性）ラッカースプレー（特化則対応）黒

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－３

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

114

0009

4QW01AP0003 EA       7.00

（油性）ラッカースプレー（特化則対応）赤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－５

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

115

0010

4QW01AP0003 EA      20.00

〔ＯＤ色〕エナメルスプレー（３分つや）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－３６

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

116

0011

4QW01AP0003 EA       9.00

（油性）ラッカースプレー（特化則対応）黄

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－９

中部方面情報隊

第４科　駒井１曹　３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

117

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 14

グループ

4RL01A36005 EA       1.00

充電式ドリル

パナソニック　ＥＺ７４Ａ３ＬＪ２Ｇ－Ｒ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

118

0001

4RL01A36005 EA       1.00

無停電漏電点探査器

戸上電機製作所　ＳＬＥ－Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

119

0002

4RL01AV0007 EA      23.00

電子式ホイッスル

エバニュー　　Ｅｖｅｒｎｅｗピットナル３

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

120

0001

4RL01AV0008 PC      20.00

万能杭（穴付）

エスコ２５　Ｐ２８９０　ＥＡ６２８ＺＴ－２

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

121

0001

4RL01AV0009 UN       7.00

距馬

クリーンクロス　品番：６３００００３５１１

伊丹駐業　司令業務室

伊丹駐業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

122

0001

4RL01AV0010 EA       2.00

Ｐａｒｒｏｔ　ＡＮＡＦＩ　ドローン交換用バッテリー

７．６Ｖ　２７００ｍＡｈ交換用バッテリー

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

123

0001

4RL01AV0010 PK       2.00

Ｐａｒｒｏｔ　ＡＮＡＦＩ　交換用プロペラ

交換用プロペラ×８　ＰＦ０７０３１１

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

124

0002

4RL01AW0062 EA       2.00

コードリール［防雨型・アース付］

ＥＳＣＯ　Ｐ８９４　品番：ＥＡ８１５ＦＡ－１

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

125

0001

4RL01AW0062 EA       4.00

メガホン［防滴型］

ＥＳＣＯ　Ｐ１９９６　品番：ＥＡ９１６Ｘ－７

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

126

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 15

グループ

4RL01AW0062 EA       1.00

バリケードテープ

ＥＳＣＯ　Ｐ２３１７　品番：ＥＡ９８３ＤＢ－３０Ｂ

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

127

0003

4RL01AW0062 EA      10.00

サインスタンド

ＥＳＣＯ　Ｐ２３５２　品番：ＥＡ９８３ＦＴ－３４０

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

128

0004

4RL01AW0062 EA      20.00

反射トラクッションコーナーガード

ＥＳＣＯ　Ｐ２３５５　品番：ＥＡ９８３ＦＥ－２８１

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

129

0005

4RL01AW0062 EA      50.00

スポンジコーナーガード

ＥＳＣＯ　Ｐ２３５５　品番：ＥＡ９８３ＦＪ－１１

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

130

0006

4RL01AW0062 EA      10.00

トラコーナーガード

ＥＳＣＯ　Ｐ２３５６　品番：ＥＡ９８３Ｆ－３０

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

131

0007

4RL01AW0062 EA      50.00

布トラテープ

ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　品番：ＥＡ９８３Ｆ－４

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

132

0008

4RL01AW0062 EA      50.00

手切れトラロープ

ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　品番：ＥＡ９８３Ｆ－６Ａ

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

133

0009

4RL01AW0062 EA       6.00

ロープスティック（５本）

ＥＳＣＯ　Ｐ２５９１　品番：ＥＡ６２８ＺＫ

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

134

0010

4RL01AZ0124 EA       1.00

ＷＥＢカメラ

エレコム　ＵＣＡＭ－Ｃ７５０ＦＢＢＫ　５００万画素

伊丹駐業　補給班事務室

伊丹駐業　河上曹長（３１５４）

伊丹駐業

令和7年3月31日

135

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505060

 16

グループ

4RL01AZ0130 EA      35.00

【水分離型】油吸着パッド

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ６３１　ＥＡ９２９ＤＨ－６

伊丹駐業　補給班

伊丹駐業　補給班　燃料スタンド　甲斐２曹

伊丹駐業

令和7年3月31日

136

0001

4RL01AZ0130 EA      13.00

油分散洗浄剤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９２２ＡＪ－２９

伊丹駐業　補給班

伊丹駐業　補給班　燃料スタンド　甲斐２曹

伊丹駐業

令和7年3月31日

137

0002

‐　以　下　余　白　‐



1.納入期限

2.納入場所

単位 数 量 単 価

以下余白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

ＥｃｏＦｌｏｗ　ＷＡＶＥ２
ポータブルエアコン ほか１
３６件

別紙のとおり

金 額

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

品目別

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令和7年3月31日

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の
上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 7 年 2 月 4 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格



別紙

品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1
ＥｃｏＦｌｏｗ　ＷＡＶＥ２ポータブルエ
アコン

冷暖房、ＷＡＶＥ２専用バッテリーパックセット UN 6

2 塗装コンパネ（黄色） １８００ｍｍ×９００ｍｍ×１２ｍｍ SH 12

3 ［スチール製］ハンドレーキ ＥＳ２５　Ｐ２５４１　ＥＳ６５０ＲＡ－２２ EA 5

4 ちりとり型バッグ（高耐久） ＥＳ２５　Ｐ２５４６　ＥＳ９２８ＡＤ－６５ EA 2

5
遮光２級・遮熱カーテン＆遮熱・ミ
ラーレース４枚セット

ニトリ　１５０×１９０ｃｍ　ベージュ ST 9

6 テーブルクロス ＥＳ２５　Ｐ１４７２　ＥＡ９１１ＡＦ－１０４ EA 2

7 シュレッダー用オイル ＥＳ２５　Ｐ１９７８　ＥＡ７６３ＺＤ－７０ EA 10

8 水糸 ＥＳ２５　Ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－８１ EA 5

9 パーテーション ＥＳ　Ｐ２０４８　ＥＡ９５４ＥＡ－２３ EA 13

10 単３充電池 ＥＳ２５　Ｐ２１２０　ＥＡ７５８ＹＧ－３１３ EA 8

11 急速充電器 ＥＳ２５　Ｐ２１２０　ＥＡ７５８ＹＫ－１１ EA 3

12 透明軟質オーバーレイ ＮＭ－１３　０．１×９１５×１００ｍ EA 10

13 透明軟質オーバーレイ ＮＭ－１６　０．１×１８３０×１００ｍ EA 10

14 透明硬質オーバーレイ ＫＭ－４１０　０．０６×１０２０×１００ｍ EA 2

15 人工芝 モリリン（株）　約７ｍｍ×９１ｃｍ×２０ｍ巻 EA 30

16 腕章　安全 戦人　総合カタログＰ７８　７１４２－１２　安全 EA 5

17 肩章　茶 戦人　総合カタログＰ８０　７２５０９９０９　茶 EA 10

18 肩章　安全 戦人　総合カタログＰ８０　７２５０９９１８　安全 EA 5

19 標旗　赤 戦人　総合カタログＰ８１　７２５１－７　赤 EA 1

20 車両標識　安全 戦人　総合カタログＰ８１　７２５２－１２　安全 EA 5

21 メジャーネイル ＥＳＣＯ　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＲ－２５ EA 10

22 メジャーネイル ＥＳＣＯ　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＲ－４０ EA 10

23 ラチェット荷締機 ＥＳＣＯ　Ｐ１７６５　ＥＡ９８２Ｂ－３ EA 60

24 ５本組細工のみ ＥＳＣＯ　Ｐ１３８　ＥＡ５８９ＸＬ－１ EA 3

25 養生マット ＥＳＣＯ　Ｐ１６２　ＥＡ９１１ＢＡ－９０ EA 2

26 ＥＶＡ養生マット［エンボス］ ＥＳＣＯ　Ｐ１４７０　ＥＡ９１１ＢＢ－１ EA 3

27
工業用ペーパータオル（キムタオ
ル）

ＥＳＣＯ　Ｐ６４３　ＥＡ９２９ＡＴ－３Ｃ EA 2

28 結束バンド ＥＳＣＯ　Ｐ１１５８　ＥＡ４７５－１５０ EA 10

29 結束バンド ＥＳＣＯ　Ｐ１１５９　ＥＡ４７５Ｇ－２５０Ｍ EA 10

30 結束ツールセット（４．５ｍｍ幅） ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５ＳＡ－３ EA 5



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 結束ツール用バンド（４．５ｍｍ幅） ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５ＳＡ－１００ EA 30

32
結束ツール用クリップ（４．５ｍｍ
幅）

ＥＳＣＯ　Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｓ－２ EA 2

33 Ｃ型ジョイント ＥＳＣＯ　Ｐ１４４１　ＥＡ９５１ＥＮ－８ EA 30

34 ［油性］エナメルスプレー　緑 ＥＳＣＯ　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－３１ EA 10

35 ［油性］耐熱スプレー　銀 ＥＳＣＯ　Ｐ１５５２　ＥＡ９４２ＥＭ－７２ EA 10

36 ＰＰロープ　緑 ＥＳＣＯ　Ｐ１６８８　ＥＡ６２８ＰＲ－１３ EA 2

37 標識トラロープ ＥＳＣＯ　Ｐ１７８２　ＥＡ９８３ＤＳ－２ EA 5

38 メカニクスグローブ　Ｓ ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９１ EA 5

39 メカニクスグローブ　Ｍ ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９２ EA 30

40 メカニクスグローブ　Ｌ ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９３ EA 60

41 メカニクスグローブ　ＬＬ ＥＳＣＯ　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＷ－９４ EA 10

42 ブーツカバー ＥＳＣＯ　Ｐ２２８０　ＥＡ３５５ＡＡ－３２Ａ EA 1

43 バリケードテープ
ＥＳＣＯ　Ｐ２３１６　ＥＡ９８３ＤＢ－２１　立入禁
止 EA 5

44 吸水スポンジ ＥＳＣＯ　Ｐ２４２３　ＥＡ９２８ＡＧ－１４９ EA 30

45 ブルーシート［＃３０００］ ＥＳＣＯ　Ｐ２５３０　ＥＡ９１１ＡＢ－５３ EA 5

46 防炎養生シート ＥＳＣＯ　Ｐ２５３１　ＥＡ９１１ＡＥ－６Ａ EA 5

47 ［耐候性］土のう袋 ＥＳＣＯ　Ｐ２５３２　ＥＡ９９７Ｚ－１７Ｂ EA 3

48 電動チェーンソー ＥＳＣＯ　Ｐ２５４７　ＥＡ８９８ＣＤ－５Ａ EA 1

49 ［ＯＤ色］プラスチック棚 ＥＳＣＯ　Ｐ２６５０　ＥＡ９７６ＡＬ－３２ EA 6

50
４３インチクランプオンパレットフォーク２
０００ポンド容量トラクターバケット

ＶＥＶＯＲ　１０９．２２×７．１１×２２．８６ EA 1

51 ブランケット 約９０×６０ｃｍ　ポリエステル　化粧箱入り　ブラウン SH 300

52 礼装用手袋
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２４０　ＥＡ３５４ＡＡ－１３３
Ｌ EA 2

53 礼装用手袋
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２４０　ＥＡ３５４ＡＡ－１３４
ＬＬ EA 2

54
三脚　ビデオグランデⅡ　３段　ビ
デオカメラ用

ＳＩＬＫ　１０７９６６ UN 1

55
ＨＤＭＩ切替器　（セレクター）３入
力１出力

エレコム　ＤＨ－ＳＷ４ＫＢ３１ＢＫ／Ｅ EA 1

56
４Ｋ／６０Ｈｚ・ＨＤＲ対応ＨＤＭＩ分
配器（４分配器）

サンワサプライ EA 1

57
４ｋ　光ファイバーケーブル　５０ｍ
ＨＤＭＩ　２．０ケーブル

Ｔｈｓｕｃｏｒｄｓ EA 3

58
ＨＤＭＩ　光ファイバーケーブル　２
０Ｍ　４Ｋファイバー

Ｔｗａｚｏｈ EA 2

59
ＨＤＭＩ　光ファイバーケーブル　１
０Ｍ　４Ｋファイバー

Ｔｗａｚｏｈ EA 2

60
４ｋ　光ファイバーケーブル　５ｍ
ＨＤＭＩ　２．０ケーブル

Ｔｈｓｕｃｏｒｄｓ EA 2



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61
ＨＤＭＩ　ケーブル　ｉＶＡＮＫＹ　Ｈ
ＤＭＩ２．０規格

ＩＶＡＮＫＹ　２ｍ EA 2

62 Ｗａｔｅｒ　ｃａｒｒｙ　１５００ｍｌ　Ｇｒｅｙ エバニュー（ＥＶＥＲＮＥＷ）　ＥＢＹ６６８ EA 60

63 蛍光水糸
ＥＳ２５　ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－７１　イエ
ロー

EA 10

64 蛍光水糸 ＥＳ２５　ｐ７３５　ＥＡ６２８ＡＳ－７２　ピンク EA 10

65
［カモフラージュ］自立型雑納バケ
ツ（スプリング入）

ＥＳ２５　ｐ２６１４　ＥＡ９２５Ｍ－７１ＡＡ　１００ｌ EA 6

66 ［建築・塗装用］養生テープ
ＥＳ２５　ｐ１６１　ＥＡ９４４ＭＬ－１００Ｂ　緑　３０
巻 CA 3

67 建築養生テープ（強粘着） ＥＳ２５　ｐ１６１　ＥＡ９４４ＮＣ－５０ EA 10

68 塩ビ製カラーテーブルクロス雪（白） シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－５ SH 10

69
塩ビ製カラーテーブルクロス空（薄
青）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－３ SH 3

70
塩ビ製カラーテーブルクロス春（薄
緑）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－１ SH 1

71
塩ビ製カラーテーブルクロス明（薄
黄）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－４ SH 1

72
塩ビ製カラーテーブルクロス桜（薄
桃）

シンセイ２５　Ｐ２　３－Ａ－２ SH 1

73
ハードクリアカップ　３０個入　３００ｃ
ｃ

業務用厨房用品カタログ　江部松商事
Ｐ２３３７　３－２３３７－０３０３

EA 50

74
ハードクリアカップ　３０個入　４３０ｃ
ｃ

業務用厨房用品カタログ　江部松商事
Ｐ２３３７　３－２３３７－０３０４

EA 40

75 ポリカーボネート板厚さ５㎜ タキロンシーアイ　ＰＣ１６００ SH 2

76
アルミステップ　１段　高さ２０㎝ス
テージ用　階段　踏み台

３９ショップ　ＡＬ—００１５ EA 2

77 ＳＰＦ２×２材 ノーブランド　ＳＰＦ２０２１２ PC 7

78 ラワン普通合板 ノーブランド　１２×９１０×１８２０ SH 4

79
０．９１ｘ２５ｍ／３．３ｍｍ　フロア
カーペット（レッド）

エスコ　ＥＡ９９７ＲＣ－３１ SH 1

80 フロアシート　巻取り棒 山﨑産業（ＣＯＮＤＯＲ）Ｆ－１７７－３ PC 25

81 標識トラロープ ＥＳＣＯ２５　Ｐ２３１６　ＥＡ９８３ＤＳ－１２ SP 3

82 （ＯＤ色）シート［＃３０００］ ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－３１ SH 1

83 腕章 戦人２５　Ｐ８４　７１４２－８安全 SH 30

84
［ハンズフリー］拡声器スピーカー
（防水型）

ＥＳＣＯ２５　Ｐ１９９３　ＥＡ７６３ＣＪ－８ EA 1

85 防犯ベスト ＥＳ２５　Ｐ２２９２　ＥＡ９３８Ｒ－２３３ EA 10

86 １２個口電源タップ
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．９００　ＥＡ８１５ＧＭ－３３
７

EA 50

87
ＬＡＮケーブルテスタ－（親機・子
機タイプ）

ＥＳＣＯ　’２５　Ｐ．７８５　ＥＡ７１２ＡＦ－３
５

EA 25

88 ワンタッチ線名札
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１６１　ＥＡ４７５ＨＤ－５
７

EA 500

89 両面粘着テープ
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１４９１　ＥＡ９４４－ＮＥ－３０
Ａ EA 100

90 両面粘着テープ
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１４９１　ＥＡ９４４－ＮＥ－５０
Ａ EA 100



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

91 ケーブルステープルガン ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ EA 3

92 替針 ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ－２ EA 25

93 替針 ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１１７７　ＥＡ５７５ＡＨ－３ EA 25

94 ケーブルストリッパー ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２５４　ＥＡ５８０ＴＣ EA 2

95 ラジオペンチ
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２６０　ＥＡ５３７ＢＥ－１４
０

EA 15

96 セキュリティーワイヤー
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１９５５　ＥＡ９８３ＴＳ－２
６８

EA 10

97 セキュリティーワイヤー
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．１９５５　ＥＡ９８３ＴＳ－２
６９

EA 10

98 シリンダー南京錠
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３８３　ＥＡ９８３ＳＧ－２
２

EA 20

99 パーツトレー
ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３８４　ＥＡ６６１ＣＭ－１
５

EA 1

100 充電式ライト ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２１０７　ＥＡ７５８Ｃ－２１１ EA 5

101 カラーコーン ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３１０　ＥＡ９８３ＦＴ－６７２ EA 5

102 伸縮ガードバー ＥＳＣＯ　’２５Ｐ．２３１３　ＥＡ９８３ＦＶ－２２１ EA 6

103
レジェロ　ダクトタイプ［キャスター
脚］

ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ６９　１１１８－２４４２ EA 2

104
レジェロ　フラップ幕板タイプ［キャ
スター付］

ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ７０　１１１８－２７１２ EA 1

105 ケースウェイカバー ＴＯＹＯ２０２４－２０２５　Ｐ７３　１１１８－３４４５ EA 1

106 〔ラッカ－系塗料〕うすめ液 ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４０　ＥＡ９４２ＥＰ－８ EA 2

107 〔油性〕万能プライマー
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＤＮ－１
１

PC 6

108 塩害防止塗料
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５３７　ＥＡ９２２ＡＢ－５
６

PC 6

109 ポリメイト ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ３６８　ＥＡ９２０ＡＳ－２ PC 20

110
〔ＯＤ色〕エナメルスプレー（つや消
し）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－３
３

EA 20

111 ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５５５　ＥＡ９２０Ａ－２０
Ａ

EA 2

112
２サイクルエンジンオイル（ハイグ
レードタイプ）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５４８　ＥＡ９２０ＡＫ－２
９

EA 10

113
（油性）ラッカースプレー（特化則
対応）白

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－１ EA 15

114
（油性）ラッカースプレー（特化則
対応）黒

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－３ EA 20

115
（油性）ラッカースプレー（特化則
対応）赤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－５ EA 7

116
〔ＯＤ色〕エナメルスプレー（３分つ
や）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－３
６

EA 20

117
（油性）ラッカースプレー（特化則
対応）黄

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－９ EA 9

118 充電式ドリル パナソニック　ＥＺ７４Ａ３ＬＪ２Ｇ－Ｒ EA 1

119 無停電漏電点探査器 戸上電機製作所　ＳＬＥ－Ａ EA 1

120 電子式ホイッスル エバニュー　　Ｅｖｅｒｎｅｗピットナル３ EA 23



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

121 万能杭（穴付） エスコ２５　Ｐ２８９０　ＥＡ６２８ＺＴ－２ PC 20

122 距馬 クリーンクロス　品番：６３００００３５１１ UN 7

123
Ｐａｒｒｏｔ　ＡＮＡＦＩ　ドローン交換用
バッテリー

７．６Ｖ　２７００ｍＡｈ交換用バッテリー EA 2

124 Ｐａｒｒｏｔ　ＡＮＡＦＩ　交換用プロペラ 交換用プロペラ×８　ＰＦ０７０３１１ PK 2

125 コードリール［防雨型・アース付］ ＥＳＣＯ　Ｐ８９４　品番：ＥＡ８１５ＦＡ－１ EA 2

126 メガホン［防滴型］ ＥＳＣＯ　Ｐ１９９６　品番：ＥＡ９１６Ｘ－７ EA 4

127 バリケードテープ ＥＳＣＯ　Ｐ２３１７　品番：ＥＡ９８３ＤＢ－３０Ｂ EA 1

128 サインスタンド ＥＳＣＯ　Ｐ２３５２　品番：ＥＡ９８３ＦＴ－３４０ EA 10

129
反射トラクッションコーナーガー
ド

ＥＳＣＯ　Ｐ２３５５　品番：ＥＡ９８３ＦＥ－２８１ EA 20

130 スポンジコーナーガード ＥＳＣＯ　Ｐ２３５５　品番：ＥＡ９８３ＦＪ－１１ EA 50

131 トラコーナーガード ＥＳＣＯ　Ｐ２３５６　品番：ＥＡ９８３Ｆ－３０ EA 10

132 布トラテープ ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　品番：ＥＡ９８３Ｆ－４ EA 50

133 手切れトラロープ ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　品番：ＥＡ９８３Ｆ－６Ａ EA 50

134 ロープスティック（５本） ＥＳＣＯ　Ｐ２５９１　品番：ＥＡ６２８ＺＫ EA 6

135 ＷＥＢカメラ
エレコム　ＵＣＡＭ－Ｃ７５０ＦＢＢＫ　５
００万画素

EA 1

136 【水分離型】油吸着パッド
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ６３１　ＥＡ９２９ＤＨ－
６

EA 35

137 油分散洗浄剤
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９２２ＡＪ
－２９

EA 13

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150


